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ALLNUTRITION ALLDEYNN CollaRose Elixir 500 ml
 

Cena: 102,04 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 500 ml

Postać płyn

Producent/
Dystrybutor

SFD S.A.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka ALLDEYNN COLLAROSE ELIXIR to suplement diety w formie płynnej na bazie bioaktywnych peptydów kolagenowych,
opatentowanej formuły VERISOL® z witaminą C, kwasem hialuronowym i biotyną. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom naszych
klientów przygotowaliśmy nasz flagowy produkt COLLAROSE ELIXIR w nowej formie koncentratu. W każdej butelce o pojemności 500
ml znajduje się aż 20 porcji które należy rozpuścić w 150 ml wody. W ten sposób powstaje napój o przyjemnym malinowo-
poziomkowym smaku. Działanie Kolageny z linii COLLAROSE są oparte na kolagenie w formie bioaktywnych peptydów kolagenowych
VERISOL® produkowanych przez niemiecki koncern farmaceutyczny GELITA, którego siła działania została dodatkowo wzmocniona
aktywnymi składnikami: witaminą C, biotyną i kwasem hialuronowym. Działanie suplementu jest więc oparte na zasadzie synergii kilku
składników. Działanie oraz skuteczność wszystkich produktów jest dokładnie takie samo, ponieważ dawki wszystkich składników
aktywnych tzn. peptydów kolagenowych, witaminy C, biotyny, kwasu hialuronowego w porcji jednorazowej w produktach są identyczne.
COLLAROSE różnią się tylko formą podania. Dlatego wybierz idealną formę dla siebie! Wskazania COLLAROSE ELIXIR jest idealnym
suplementem dla kobiet, których skóra narażona jest na nadmierne działanie promieni słonecznych, osób które spędzają dużo czasu
przed ekranem komputera, telefonu oraz wszystkich tych, których zbilansowana dieta nie dostarcza wszystkich niezbędnych składników
koniecznych do utrzymania zdrowej i młodo wyglądającej skóry. Preparat polecany szczególnie paniom dbającym o piękny wygląd. 
Zalecane porcjowanie Rozpuścić 1 porcję (25 ml - 3 łyżki) w 150 ml wody. Przed użyciem wstrząsnąć. Nie przekraczać 1 porcji dziennie.
Suplement diety. Zawiera substancję słodzącą. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku
uczulenia na którykolwiek składnik produktu. Nie zaleca się stosowania u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią. Nie stosować u
osób chorujących na kamicę nerkową oraz mających tendencję do tworzenia się kamieni nerkowych. Nie przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób
żywienia i zdrowy tryb życia. Tworzenie się osadu jest zjawiskiem naturalnym.  
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